école
normale
supérieure

paris—saclay

45489
33603
11592
40130
41228
26252
35699
36595
15167
27972
20652
42026
41614
22348

ROCHER
FOURNIER
DELANGUE
BARDET
NAKACHE
GOURVENNEC
HELIAS
HOTTIN
MENGIN
NOBILEAU
FERNANDEZ
DUPONT
SCAVINO
BEHNKE

Liste arrétée a 14 noms.

Liste des classés sur liste principale
Concours ENS Paris-Saclay groupe BCPST

Adrien Isidore, Gilbert
Malo Charly

Arthur Nicolas, Marc
Claire

Tomer Zohar

Yseult Ursine, Nell
Victor Jérdme, Laurent
Lazare Paul, Gabriel
Antoine

Zoé Marie Carmélina
Katia Océane

Héléne Gabrielle
Lucas

Zoé llse, Anne
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