

Liste des classés sur liste principale Concours ENS Paris-Saclay groupe BCPST

Session 2024 Édité le : 08/07/2024 09:31

45489	ROCHER	Adrien Isidore, Gilbert	1
33603	FOURNIER	Malo Charly	2
11592	DELANGUE	Arthur Nicolas, Marc	3
40130	BARDET	Claire	4
41228	NAKACHE	Tomer Zohar	5
26252	GOURVENNEC	Yseult Ursine, Nell	6
35699	HÉLIAS	Victor Jérôme, Laurent	7
36595	HOTTIN	Lazare Paul, Gabriel	8
15167	MENGIN	Antoine	9
27972	NOBILEAU	Zoé Marie Carmélina	10
20652	FERNANDEZ	Katia Océane	11
42026	DUPONT	Hélène Gabrielle	12
41614	SCAVINO	Lucas	13
22348	BEHNKE	Zoé Ilse, Anne	14

Liste arrêtée à 14 noms.

Pour la Présidente de l'ENS Paris-Saclay Professeur Olivier HUBERT Vice-Président Formation